様式第１４号（第８条第２項第６号関係）

高齢者部分休業取得時間報告書

職員番号  職 名  生年月日     年  月  日（  歳）

氏   名  退職年月日      年   月   日

高 齢 者 部 分 休 業 取 得 期 間

開始年月日      年   月   日

終了年月日      年   月   日

高齢者部分休業取得時間の合計            時間        分

山形県市町村職員退職手当支給条例施行規則第８条第２項第６号の規定により、高齢者部分休業取得

時間を上記のとおり報告します。

   年   月   日

組合市町村長                    印

山形県市町村職員退職手当組合長 殿

※ 組合記載欄

調整額に係る職員の区分 第   号区分 第   号区分

取得合計時間 時間 時間

除算時間（上記の１/２） 時間 時間

取 得 月（除算時間/２３２．５） 月 月

除 算 月（端数切上げ後の月数） 月 月